
ZARZĄDZENIE NR OG/202/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie zasad wykorzystania środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 
2013. 

Na podstawie § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. 

w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 

poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych 

w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 

oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430), 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli ustalone w budżecie Gminy Dębnica 
Kaszubska na rok 2013, przekazuję w całości do dyspozycji dyrektorów szkół, odpowiednio do funduszu płac. 

§ 2. 1. W roku 2013 dofinansowywane będą następujące formy kształcenia: 

1)studia podyplomowe, 

2)kursy (szkolenia) kwalifikacyjne, 

3)kursy (szkolenia) doskonalące, 

4)szkolenia rad pedagogicznych, 

5)szkolenia (konferencje) nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze. 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 pkt 1, 2 i 3, mogą być przeznaczone na dofinansowanie kształcenia 
nauczycieli w następujących specjalnościach, zgodnie z planami doskonalenia zawodowego na 2013 r. 
przedstawionymi przez dyrektorów szkół: 

1)język obcy (j.angielski), 

2)terapia psychologiczna, 

3)terapia pedagogiczna, 

4)psychoprofilaktyka, 

5)logopedia (logoterapia), 

6)surdotyflopedagogika, 

7)surdopedagogika, 

8)pomoc psychologiczno-pedagogiczna, 

9)prawa dziecka, 

10)zarządzanie oświatą, 

11)prawo oświatowe, 

12)praca z uczniem o specjalnych potrzebach edukacyjnych, 

13)praca z uczniem z ADHD, 

14)bhp w szkole, 

15)pierwsza pomoc przedmedyczna, 

Id: CCE8F3CC-26BC-416E-8925-3A4C05F858A3. Podpisany Strona 1



16)kursy z zakresu kultury ludowej: tańca, muzyki, obyczajów, kultury materialnej, twórczości plastycznej, 
rękodzieła, 

17)gimnastyka korekcyjna, 

18)metody i formy prowadzenia zajęć, 

19)ocenianie kształtujące, 

20)nadzorowanie realizacji podstaw programowych kształcenia ogólnego, 

21)analiza porównawcza wyników sprawdzianów zewnętrznych, 

22)tworzenie stron www, 

23)informatyka, 

24)wykorzystanie tablicy interaktywnej w procesie nauczania, 

25)wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, 

26)nauczanie matematyki w przedszkolu i nauczaniu wczesnoszkolnym, 

27)rozwiązywanie problemów wychowawczych, 

28)ochrona danych osobowych, 

29)zajęcia artystyczne-plastyka, 

30)kontrola zarządcza-obowiązki nauczyciela, wychowawcy. 

§ 3. 1. Maksymalną wysokość dofinansowania do opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe 
i zakłady kształcenia nauczycieli ustala się w wysokości 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) dla 
jednego nauczyciela w roku 2013. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

Id: CCE8F3CC-26BC-416E-8925-3A4C05F858A3. Podpisany Strona 2




